



Գնումների 2020 թվականի պլան

Պատվիրատուն՝ Երևանի հ. 50 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ		Մատակարար՝ Նախադպրոցական կրթություն		Սխալ գինը		Քանակ		Գումարը (հազ. դրամ)			
Մեջանցիկ կողմ՝ ըստ		Սնվանումը		Չափ. միավ.		Գնման ձև (ընթացակ.)		Քանակ		Գումարը (հազ. դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Գրանցյալային ապրանքներ										
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2200	10		50.0				
22820000	Ձեռքոցներ, մատյաններ	ՄԱ	հաստ	10900	1		22.0				
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	1		10.9				
22851100	Արագավար	ՄԱ	հաստ	70	30		1.0				
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատի գունավոր	ՄԱ	տուփ	2600	2		2.1				
30197230	Թղթապանակ ֆայլով 50	ՄԱ	հաստ	700	1		5.2				
30192741	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	հաստ	2600	1		0.7				
30192131	Մատիտ սև	ՄԱ	հաստ	100	24		2.6				
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հաստ	1200	1		2.4				
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հաստ	400	1		1.2				
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հաստ	350	1		0.4				
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հաստ	150	1		0.4				
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հաստ	100	10		0.2				
							1.0				
	Տնտեսական ապրանքներ						705.1				
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հաստ	250	20		5.0				
39831246	Օձառ հերուկ ձեռքի5]	ՄԱ	հաստ	3000	1		3.0				
39831245	Օձառ հերուկ խոհանոցի 5]	ՄԱ	հաստ	4000	2		8.0				
39831246	Օձառ հերուկ ձեռքի	ՄԱ	հաստ	800	40		32.0				
39831245	Աման լվանայրու հերուկ	ՄԱ	հաստ	800	55		44.0				
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հաստ	800	31		24.8				
39835000	հատակի փայտ	ՄԱ	հաստ	1500	7		10.5				
39836000	Ավել	ՄԱ	հաստ	900	25		22.5				
31531230	Էլեկտրական լապլ 200Վտ	ՄԱ	հաստ	240	50		12.0				
19642100	Տոպրակ մեկանգամյա	ՄԱ	հաստ	120	40		4.8				
39831100	Ժպլել	ՄԱ	լիտր	400	25		10.0				
39831100	Ժպլել	ՄԱ	հաստ	450	60		27.0				
39812600	Սողա պեմուլուքս փոշի	ՄԱ	հաստ	400	30		12.0				

18421140	Ձեռնոց խոհանոցի / պոլիէթիլենային /	ՄԱ	հատ	250	22	5.5
18421140	Ձեռնոց խոհանոցի / պոլիէթիլենային /	ՄԱ	հատ	550	5	2.8
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	200	3	0.6
31521240	Էլեկտրական լապմ էկրնոմ	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
31521240	Էլեկտրական լապմ պլաֆոն	ՄԱ	հատ	3500	10	35.0
31685000	Երկարացման լար Յմ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
19642000	Պոլիէթիլենային տոպրակ պոչերով	ՄԱ	հատ	350	28	9.8
19642000	Պոլիէթիլենային տոպրակ պոչերով	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
33761000	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	120	112	13.4
33761400	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	950	26	24.7
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	360	54.0
39221490	կոշտ սպունգ	ՄԱ	տուփ	250	2	0.5
39721500	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ/գեյզեր/	ՄԱ	հատ	25000	1	25.0
39831247	Սիտանանոց միջոց/գուգ. համար/	ՄԱ	հատ	1100	23	25.3
39721500	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ/գեյզեր/	ՄԱ	հատ	18000	1	18.0
39831272	Սպունգ փսեների համար	ՄԱ	հատ	200	40	8.0
39831272	Սպունգ փսեների համար	ՄԱ	հատ	250	110	27.5
33141156	Ձեռնոց գույգ	ՄԱ	հատ	6000	7	42.0
39221340	Մեկանգամյա փսե խորր	ՄԱ	հատ	30	600	18.0
39221340	Մեկանգամյա փսե խորր	ՄԱ	հատ	40	100	4.0
39221350	Մեկանգամյա բաժակ	ՄԱ	հատ	10	200	2.0
39221350	Մեկանգամյա բաժակ	ՄԱ	հատ	3.3	1000	3.3
24451150	Քլորամին	ՄԱ	հատ	8000	1	8.0
39221380	Մեկանգամյա գրպ	ՄԱ	հատ	10	200	2.0
39221380	Մեկանգամյա գրպ	ՄԱ	հատ	5	1000	5.0
39221340	Մեկանգամյա փսե	ՄԱ	հատ	20	200	4.0
39221340	Մեկանգամյա փսե	ՄԱ	հատ	10	1000	10.0
39224331	Դուլ	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	70	300	21.0
39831282	Մեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	250	70	17.5
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	1400	60	84.0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65200000	Ձեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	1535800	1	3,637.2
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1199000	1	1,535.8
65100000	Զրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	130900	1	1,199.0
90512000	Լիքի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	118900	1	130.9
90900000	Ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	60000	1	118.9
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	117600	1	60.0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	10000	1	117.6
48441300	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	10.0
79411210	Գնումների հասակագրողի ծառայության գծով	ՄԱ	դրամ	70000	1	105.0
79411220	Գույքագրման գծով	ՄԱ	դրամ	30000	1	70.0
						30.0

85121100	Բուժ. ծառայության գծով		ՄԱ	դրամ	123700	1	123.7
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով		ՄԱ	դրամ	106300	1	106.3
79631200	Վերապատրաստման գծով ծախսեր		ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0